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1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 1.43 1,668,449.15INGRESOS DE GESTIÓN

 710,709.00  0.61IMPUESTOS

 0.61 710,521.00IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 0.00 188.00ACCESORIOS DE IMPUESTOS

 177,690.14  0.15CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

 0.15 177,690.14CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBLICAS

 549,619.00  0.47DERECHOS

 0.33 381,110.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 0.14 168,509.00OTROS DERECHOS

 226,069.63  0.19PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.19 226,069.63OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES

 4,361.38  0.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.00 4,361.38REINTEGROS

 98.57 115,009,340.57PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 115,009,340.57  98.57PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 23.71 27,668,272.45PARTICIPACIONES

 36.67 42,783,073.00APORTACIONES

 38.19 44,557,995.12CONVENIOS

 100.00 116,677,789.72Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 37.45 35,909,278.65GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 21,319,556.05  22.23SERVICIOS PERSONALES

 17.20 16,488,978.03REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 0.21 201,801.44REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 3.04 2,913,199.58REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 1.79 1,715,577.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 4,718,251.14  4.92MATERIALES Y SUMINISTROS

 1.43 1,372,482.44MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.03 27,840.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.01 5,180.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COME

 0.07 67,898.89MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 0.05 46,688.72PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 2.25 2,157,542.31COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.06 56,226.92VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 1.03 984,391.86HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 9,871,471.46  10.29SERVICIOS GENERALES

 4.18 4,008,294.91SERVICIOS BÁSICOS

 0.13 120,273.20SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.03 31,298.09SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.04 41,370.60SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 0.24 226,295.89SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 0.79 754,719.20SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 0.45 427,518.54SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 3.62 3,466,740.86SERVICIOS OFICIALES

 0.83 794,960.17OTROS SERVICIOS GENERALES

 5.77 5,537,586.66TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 5,344,286.66  5.57AYUDAS SOCIALES

 5.13 4,920,482.44AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 0.44 423,804.22AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 193,300.00  0.20PENSIONES Y JUBILACIONES
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 0.20 193,300.00PENSIONES

 4.25 4,071,791.78PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 4,071,791.78  4.25CONVENIOS

 4.25 4,071,791.78CONVENIOS DE DESCENTRALIZACIÓN Y OTROS

 52.53 50,374,333.39INVERSIÓN CUENTA PÚBLICA

 50,374,333.39  52.53INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE

 52.53 50,374,333.39CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CONTABILIZABLE

 100.00 95,892,990.48Total de Gastos y Otras Pérdidas

 20,784,799.24Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


